Директору ООО «Люмин Индастриз»

Епиханову С.М.
От кладовщика склада № 8

Семенецкого Г.З.
Табельный номер С237

З а я в л е н и е

Прошу Вас предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск с 12 мая по 8 июня 2017 года включительно — на 28 календарных дней.
05.05.2017

Семенецкий

(Семенецкий Г.З.)